TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

Số:  05 /TB-CNTĐ-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Đức, ngày  10  tháng  03  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc đóng lệ phí làm bằng TN, Ôn thi tốt nghiệp và Thi lại tốt nghiệp

Căn cứ thông báo số 49/TB-CNTĐ-ĐT ngày 04/03/2016 về việc tổ chức thi tốt

nghiệp bậc TCCN chính quy đợt 1 của Trường Cao đẳng công nghệ Thủ Đức.

Nay phòng Tài chính Kế toán thông báo đến toàn bộ sinh viên như sau:

 Đối với SV bậc Trung cấp chuyên nghiệp Khóa 2012 (hệ 3,5 năm) bao gồm

các lệ phí sau:

 Phí làm bằng tốt nghiệp: 120.000 đồng /HSSV.

 Phí ôn thi tốt nghiệp :        50.000 đồng/môn.

 Thời gian đóng tiền:

 Thời gian bắt đầu:   từ ngày 21/03/2016.

 Thời gian kết thúc: 11h00 ngày 16/04/2016.

 Địa điểm:               Phòng Tài chính Kế toán.

 Đối với SV Thi lại tốt nghiệp bao gồm các lệ phí sau::

 Phí ôn thi tốt nghiệp :  50.000 đồng/môn (không bắt buộc).

 Phí thi lại tốt nghiệp: 150.000 đồng/môn (bắt buộc).

 Thời gian đóng tiền:

 Thời gian bắt đầu:   từ ngày 21/03/2016.

 Thời gian kết thúc: 11h00 ngày 23/04/2016.

 Địa điểm:                Phòng Tài chính Kế toán.

Trân trọng kính chào.

   TP. Tài chính Kế toán

Nơi nhận:                                                                                     ( Đã ký)

- Các khoa;

- Lưu.                Cao Phước Kiên